
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC: 0008382/2015
VISTO:

las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los
Comités Evaluadores que entenderán en la evaluación del desempeño docente
para la renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la
Ordenanza del H. Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H.
Consejo Directivo N° 02/2008 Y Resolución del H. Consejo Directivo 492/08; y

CONSIDERANDO:
Que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo

Superior, la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el
Art. 6° de la Ordenanza N° 06/2008 del H. Consejo Superior;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 16 de Marzo de 2015,
aprobó, por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento y Enseñanza;

El H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente
Comité Evaluador No. 11, que entenderá en el Área HUMANIDADES:

TITULARES SUPLENTES

Facultad de Filosofía y 1. FLORES, Ana Beatríz (Letras) 1.LEVSTEIN, Ana Graciela (Letras)
Humanidades 2.MOREYRA, Beatríz (Historia)

2. SOSA, Águeda Marcela (Cs. 3.URTUBEY, Luis (Filosofía)
Educación) 4.CONSIGLI, Julieta (Letras)

UNC 1. SERVETTO, Alicia (CEA) 1. CASTAGNO, Fabiana (ECI)
2.AVILA, Marina Patricia (F.Artes)

Otras Univ. 1.CAMBLONG, Ana María 1.BAQUERO, Ricardo (UBA)
Nacionales (UNAM) 2.RODRiGUEZ PÉRSICO, Adriana

(UBA)

Estudiante 1.LOPEZ SALVIA, Agustina (Cs. 1.SANCHEZ, Catalina (Letras)
Educación) 2.0RTIN, Zoe (Filosofía)

Egresado 1. NARCISI, Ayelén (Historia) 1.ALOCHIS, Carolina (Historia)
2.CROCE, Soledad (Filosofía)

r=-,

j

~v . MorónSilvia . NERAL
COORDINACI6N GE

SEC, DE F'losofia Y Humanidades r....
Facul\ad de I



Facultad de Filosofla
y Humanidades I UNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••• oo ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

11 EXP-UNC: 0008382/2015

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Elctrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, elévese al H. Consejo Superior a sus
efectos y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A DIECISEIS DíAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS Mil QUINCE.

RESOlUCION N°: O 3 8
RS

DIEGO TATIÁN
DECANO

FACULTAD DE \OSOFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



